713853

Guayaquil, 18 de febrero del 2019

Señor:

**PAUL ESTEBAN RIVERA FLOR** 

Ciudad. -

De mis consideraciones:

La Junta General Extraordinaria de Accionistas de la compañía VOXLU S.A., celebrada el día de hoy, resolvió elegirlo a usted para desempeñar el cargo de GERENTE GENERAL de la compañía, por el periodo de CINCO AÑOS contados a partir de la inscripción del presente nombramiento en el Registro Mercantil.

En el ejercicio de sus funciones, usted ejercerá individualmente la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía y todas las atribuciones establecidas en el Estatuto Social, requiriendo autorización de la Junta General de Accionistas para la transferencia, enajenación y gravamen, a cualquier título, de los bienes inmuebles de la compañía.

La compañía VOXLU S.A., se constituyó mediante escritura pública otorgada el 29 de mayo del 2017 ante la Doctora Magni Encalada Notaria Cuarta del cantón Samborondón e inscrita en el Registro Mercantil de Guayaquil el 19 de julio del 2017.

Atentamente,

**CRISTHIAN ANDRES LOZANO RECALDE** 

Secretario de la Junta-

Razón: PAUL ESTEBAN RIVERA FLOR, ecuatoriano, mayor de edad, con cedula de ciudadanía No. 0926595257, declaro que acepto el cargo de Gerente General de la compañía VOXLU S.A.

Guayaquit, 18 de febrero del 2019.

PAUL ESTEBAN RIVERA FLOR

C.C. 0926595257

் LOS DATOS DE ESTA எருத்தி INSCRIPCION CONSTAN உடுப்புல் EN HOJA DE SEGURIDAD

## Registro Mercantil de Guayaquil

NUMERO DE REPERTORIO:8.412 FECHA DE REPERTORIO:20/feb/2019 HORA DE REPERTORIO:14:52

En cumplimiento con lo dispuesto en la ley, el Registrador Mercantil del Cantón Guayaquil ha inscrito lo siguiente:

1. Con fecha veinte de Febrero del dos mil diecinueve queda inscrito el presente Nombramiento de Gerente General, de la Compañía VOXLU S.A., a favor de PAUL ESTEBAN RIVERA FLOR, de fojas 8.209 a 8.212, Registro de Nombramientos número 2.351.

ORDEN: 8112 -

ani je ecinamiya himiya tihon hotor nebili natini o .

Guayaquil, 21 de febrero de 2019

REVISADO POR:

Ab. Patricia Murillo Torres REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADA

La responsabilidad sobre la veracidad y autenticidad de los datos registrados, es de exclusiva responsabilidad de la o el declarante cuando esta o este provee toda la información, al tenor de lo establecido en el Art. 4 de la Ley del Sistema Nacional de Registro de Datos Públicos.

DOCUMENTACIÓN Y ARCHIVO
NTENDENCIA DE COMPAÑIAS DE GUAYAQUIL
RECIBIDO

01 MAN 2019 HORA: ecer II I mem 2011 year eceptor: Mónica Villacreses Indarte Firma Houp